
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

29 квітня 2021 року            № 513 

 

 

Про затвердження порядку  

денного восьмого пленарного  

засідання першої сесії Рівненської 

міської ради восьмого скликання 

 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

статті 33 Регламенту Рівненської міської ради, враховуючи розпорядження 

міського голови від 16.04.2021 № 433-р "Про восьме пленарне засідання 

першої сесії Рівненської міської ради восьмого скликання", підсумки 

погоджувальної наради та подані пропозиції щодо внесення додаткових 

питань і щодо зняття з розгляду деяких питань на підставі заяв, Рівненська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити згідно з додатком до цього рішення порядок денний 

восьмого пленарного засідання першої сесії Рівненської міської ради восьмого 

скликання. 

2. Не вносити до порядку денного такі питання, заплановані до розгляду 

згідно з розпорядженням  міського голови від 16.04.2021 № 433-р "Про восьме  

пленарне засідання першої сесії Рівненської міської ради восьмого скликання" 

та підсумками погоджувальної наради: 

1) Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

за адресою м. Рівне, вулиця Князя Володимира, 108 власнику розташованого 

на ній об’єкта нерухомого майна Личу Роману Степановичу (вх. № 1344 від 

14.09.2020; порядковий номер 18 у проєкті порядку денного); 

2) Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

за адресою м. Рівне, вулиця Князя Володимира, 108 власнику розташованого 

на ній об’єкта нерухомого майна Товариству з обмеженою відповідальністю 

"ТРИЗНА" (вх. № 1396 від 23.09.2020; порядковий номер 19 у проєкті порядку 

денного); 

3) Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

за адресою м. Рівне, вулиця Відінська, 44-Б власниці розташованого на ній 

об’єкта нерухомого майна Клімович Ользі Миколаївні (вх. № 612 від 

05.04.2021; порядковий номер 22 у проєкті порядку денного); 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 29.04.2021 № 513 

 

2 

4) Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення громадянину Синицькому В. С. в оренду вільної від забудови 

земельної ділянки в районі провулку Шпанівський (вх. № 951 від 21.07.2020; 

порядковий номер 73 у проєкті порядку денного); 

5) Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення ГО "ІР "ПОЗИЦІЯ" земельної ділянки в оренду на вул. Петра 

Могили, 20, на якій знаходиться нерухоме майно (вх. № 817 від 26.04.2019; 

порядковий номер 133 у проєкті порядку денного); 

6) Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення Рівненській обласній прокуратурі в постійне користування 

земельної ділянки в районі вул. Соборної та Корольова (вільна від забудови 

земельна ділянка) (вх. № 671 від 20.04.2021; порядковий номер 134 у проєкті 

порядку денного); 

7) Про внесення змін до Програми "Безпечне місто Рівне" на 2020–2023 

роки, затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 19.03.2020 № 7378 

(вх. № 739 від 22.04.2021; порядковий номер 139 у проєкті порядку денного). 

 

 

 

Міський голова        О. Третяк 

 



Додаток 

до рішення Рівненської 

міської ради  

29.04.2021 № 513 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

восьмого пленарного засідання першої сесії Рівненської міської ради 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

1 Про звернення Рівненської міської ради до Президента України та 

Верховної Ради України, щодо необхідності підготовки до відсічі 

вторгненню московського агресора (вх. № 746 від 26.04.2021; оприлюднено 

26.04.2021). 

Доповідач: Ю. Осіпчук, депутат міської ради. 

2 Про затвердження Цільової соціальної програми забезпечення 

цивільного захисту, пожежної та техногенної безпеки Рівненської міської 

територіальної громади на 2021 – 2025 роки (вх. № 740 від 22.04.2021; 

оприлюднено 20.04.2021). 

Доповідачі: Р. Демуров, начальник Управління з питань надзвичайних 

ситуацій; В. Бабак, начальник Рівненського міськрайонного управління 

ГУ ДСНС України у Рівненській області. 

3 Про зміни до бюджету Рівненської міської територіальної громади на 

2021 рік (вх. № 661 від 16.04.2021; оприлюднено 14.04.2021). 

Доповідач: В. Шульга, начальник Управління бюджету і фінансів. 

4 Про внесення змін до Міської програми розвитку інформаційного 

простору на 20192021 роки, затвердженої рішенням Рівненської міської 

ради від 22.11.2018 (оприлюднено 06.04.2021). 

Доповідач: О. Власюк, начальник відділу інформаційно-аналітичного  

забезпечення. 

5 Про внесення змін до Муніципальної програми сталого розвитку міста 
Рівного на 2018 – 2022 роки, затвердженої рішенням Рівненської міської 
ради від 15.12.2017 № 3711 (вх. № 305 від 22.02.2021; оприлюднено 
22.02.2021). 
Доповідач: С. Васильчук, депутат міської ради. 

6 Про організацію видачі посвідчень реабілітованим, які мають право на 
пільги, передбачені Законом України "Про реабілітацію жертв репресій 
комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років" (вх. № 389 від 
19.03.2021; оприлюднено 18.03.2021). 
Доповідач: В. Мельник, начальник Управління праці та соціального 
захисту населення. 

7 Про утворення Комунального закладу "Будинок ветеранів" Рівненської 
міської ради (вх. № 615 від 05.04.2021; оприлюднено 02.04.2021). 
Доповідач: В. Мельник, начальник Управління праці та соціального 
захисту населення. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.04.2021 № 513 

 

2 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

8 Про внесення змін до Комплексної міської соціальної програми 
"Турбота" на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Рівненської міської 
ради від 13.08.2020 № 7764 (зі змінами) (вх. № 614 від 05.04.2021; 
оприлюднено 02.04.2021). 
Доповідач: В. Мельник, начальник Управління праці та соціального 
захисту населення. 

9 Про припинення юридичної особи – комунального підприємства 
"Профдезінфекція" Рівненської міської ради, шляхом ліквідації 
(вх. № 606 від 01.04.2021; оприлюднено 01.04.2021). 
Доповідач: В. Іськів, начальник Управління охорони здоров’я. 

10 Про надання Комунальному підприємству "Рівнеелектроавтотранс" 
Рівненської міської ради дозволу на укладення договору про внесення 
змін до кредитного договору про надання овердрафтового кредиту з 
Акціонерним товариством комерційним банком "ПриватБанк" (вх. № 383 
від 19.03.2021; оприлюднено 19.03.2021). 
Доповідач: Д. Царук, голова комісії з реорганізації Управління 
транспорту і зв’язку. 

11 Про відчуження майна, яке перебуває на балансі Комунального 
підприємства "Рівнеелектроавтотранс" Рівненської міської ради 
(вх. № 384 від 19.03.2021; оприлюднено 19.03.2021). 
Доповідач: Д. Царук, голова комісії з реорганізації Управління 
транспорту і зв’язку. 

12 Про зменшення статутного капіталу Комунального підприємства 
"Рівнеелектроавтотранс" Рівненської міської ради (вх. № 385 від 
19.03.2021; оприлюднено 19.03.2021). 
Доповідач: Д. Царук, голова комісії з реорганізації Управління 
транспорту і зв’язку. 

13 Про надання згоди на передачу вартості проведеного капітального 
ремонту та реконструкції орендованих ділянок зовнішніх теплових 
мереж (вх. № 247 від 05.02.2021; оприлюднено 05.02.2021). 
Доповідач: В. Лапюк, голова комісії з реорганізації Управління житлово-
комунального господарства. 

14 Про визначення балансоутримувача та передачу на баланс об’єкту 
будівництва зовнішніх мереж освітлення (вх. № 402 від 24.03.2021; 
оприлюднено 24.03.2021). 
Доповідач: В. Лапюк, голова комісії з реорганізації Управління житлово-
комунального господарства. 

15 Про визначення балансоутримувача та передачу на баланс 
новозбудованого об’єкту благоустрою (вх. № 403 від 24.03.2021; 
оприлюднено 24.03.2021). 
Доповідач: В. Лапюк, голова комісії з реорганізації Управління житлово-
комунального господарства. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.04.2021 № 513 

 

3 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

16 Про припинення Дочірнього підприємства "Ремонтник" Житлово-
комунального підприємства "Галицьке" шляхом ліквідації (вх. № 330 від 
04.03.2021; оприлюднено 04.03.2021). 
Доповідач: В. Лапюк, голова комісії з реорганізації Управління житлово-
комунального господарства. 

17 Про приватизацію нежитлового приміщення за адресою м. Рівне, вулиця 
Тиха, 1-Б (вх. № 1479 від 07.10.2020; оприлюднено 07.10.2020). 
Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

18 Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення за 
адресою м. Рівне, вулиця 16 Липня, 6-В власнику розташованого на ній 
об’єкта нерухомого майна Федорчуку Олегу Аркадійовичу (вх. № 717 від 
14.05.2018; оприлюднено 08.06.2017). 
Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

19 Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення за 
адресою м. Рівне, вулиця Набережна, 1-А власнику розташованого на ній 
об’єкта нерухомого майна Рівненській обласній спілці споживчих 
товариств (вх. № 356 від 10.02.2020; оприлюднено 10.02.2020). 
Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

20 Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення за 
адресою м. Рівне, вулиця Курчатова, 11 власнику розташованого на ній 
об’єкта нерухомого майна Гламазді Євгенію Васильовичу (вх. № 1316 від 
07.09.2020; оприлюднено 07.09.2020). 
Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

21 Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення за 
адресою м. Рівне, вулиця Курчатова, 62-А власниці розташованого на ній 
об’єкта нерухомого майна Мазур Наталії Віталіївні (вх. № 1317 від 
07.09.2020; оприлюднено 07.09.2020). 
Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

22 Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення за 
адресою м. Рівне, вулиця Курчатова, 32-Г власнику розташованого на ній 
об’єкта нерухомого майна Шипілю Станіславу Володимировичу (вх. № 323 
від 26.02.2021; оприлюднено 26.02.2021). 
Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

23 Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення за 
адресою м. Рівне, вулиця Тувинських Добровольців, 17 власниці 
розташованих на ній об’єктів нерухомого майна Самсонюк Тамарі 
Миколаївні (вх. № 335 від 10.03.2021; оприлюднено 09.03.2021). 
Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.04.2021 № 513 

 

4 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

24 Про внесення змін до рішення Рівненської міської ради від 21 листопада 
2019 року № 6790 "Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передачу безоплатно у власність громадянинові 
Трояну С. В. вільної від забудови земельної ділянки на вул. Карпенка-
Карого, 19" (вх. № 593 від 30.03.2021; оприлюднено 03.02.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

25 Про включення земельної ділянки на вул. Волинської Дивізії до переліку 
земельних ділянок, право оренди яких підлягає продажу на 
конкурентних засадах (земельних торгах), та надання дозволу на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення цієї ділянки 
(вх. № 1505 від 19.10.2020; оприлюднено 06.10.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

26 Про укладення з ТОВ "Айлонг Еволюшн" договору оренди землі на 
новий строк на вул. Курчатова, 12-А (вх. № 423 від 29.03.2021; 
оприлюднено 15.12.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

27 Про укладення з ТОВ "Айлонг Еволюшн" договору оренди землі на 
новий строк на вул. Відінській, 9-А (вх. № 424 від 29.03.2021; 
оприлюднено 15.12.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

28 Про укладення з ТОВ "Айлонг Еволюшн" договору оренди землі на 
новий строк на вул. Курчатова, 3-Б (вх. № 425 від 29.03.2021; 
оприлюднено 15.12.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

29 Про укладення з ТОВ "Айлонг Еволюшн" договору оренди землі на 
новий строк на вул. Князя Володимира, 108-Б (вх. № 426 від 29.03.2021; 
оприлюднено 15.12.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

30 Про укладення з ТОВ "Айлонг Еволюшн" договору оренди землі на 
новий строк на вул. Будівельників, 11 (вх. № 427 від 29.03.2021; 
оприлюднено 15.12.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

31 Про укладення з гр. Павлюком С. І. договору оренди землі на новий 
строк на вул. Соборній (біля будинку № 201) (вх. № 565 від 30.03.2021; 
оприлюднено 05.02.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

32 Про укладення з гр. Кокотою К. О. договору оренди землі на новий строк 
на вул. Відрадній, 16 (вх. № 567 від 30.03.2021; оприлюднено 05.02.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

33 Про укладення з гр. Рищук Н. А. договору оренди землі на новий строк 
на вул. Грунтовій, 5 (вх. № 572 від 30.03.2021; оприлюднено 01.02.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.04.2021 № 513 

 

5 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

34 Про припинення Рівненському міському центру творчості учнівської 
молоді права постійного користування земельною ділянкою на 
вул. Петра Могили, 10, скасування державного акта на право постійного 
користування землею та віднесення її до земель запасу Рівненської 
міської ради (на земельній ділянці розташований об’єкт нерухомого 
майна) (вх. № 391 від 19.03.2021; оприлюднено 11.12.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

35 Про припинення права оренди земельної ділянки, розірвання договору 
оренди землі та передачу безоплатно у власність громадянину 
Шумбарському А. А. земельної ділянки у житловому районі на вул. 
Костромській (ділянка № 103) (на земельній ділянці розташований об'єкт 
нерухомого майна) (вх. № 585 від 30.03.2021; оприлюднено 16.02.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

36 Про передачу безоплатно у власність громадянці Погуляєвій О. В. 
земельної ділянки на вул. Набережній, 22 (на земельній ділянці 
розташований об’єкт нерухомого майна) (вх. № 437 від 29.03.2021; 
оприлюднено 02.03.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

37 Про затвердження проєкту землеустрою, припинення права оренди 
земельної ділянки, розірвання договору оренди землі та передачу 
безоплатно у власність земельної ділянки на вул. Луговій, 16 громадянці 
Делідон В. В. (вільна від забудови земельна ділянка) (вх. № 575 від 
17.03.2020; оприлюднено 28.02.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

38 Про затвердження проєкту землеустрою, припинення права оренди 
земельної ділянки, розірвання додаткового договору про поновлення 
договору оренди землі та передачу безоплатно у власність земельної 
ділянки на вул. Літній, 18 громадянці Тарасюк Н. В. (вільна від забудови 
земельна ділянка) (вх. № 1119 від 12.08.2020; оприлюднено 27.07.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

39 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу безоплатно у 
власність громадянину Карабину О. П. земельної ділянки на 
вул. Граничній, 49 (гараж № 1) (на земельній ділянці розташований 
об’єкт нерухомого майна) (вх. № 463 від 29.03.2021; оприлюднено 
12.02.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

40 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу безоплатно у 
спільну сумісну власність земельної ділянки на вул. Поперечній, 4 (на 
земельній ділянці розташований об’єкт нерухомого майна) (вх. № 514 від 
30.03.2021; оприлюднено 10.03.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.04.2021 № 513 

 

6 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

41 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу безоплатно у 
власність громадянину Сироті А. Є. земельної ділянки на вул. В’ячеслава 
Чорновола, 150 (на земельній ділянці розташований об’єкт нерухомого 
майна) (вх. № 516 від 30.03.2021; оприлюднено 15.02.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

42 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу безоплатно у 
власність громадянину Мельничуку С. Г. земельної ділянки на вул. Івана 
Богуна, 8 (на земельній ділянці розташований об’єкт нерухомого майна) 
(вх. № 546 від 30.03.2021; оприлюднено 01.03.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

43 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу безоплатно у 
власність гр. Цимбалюку В. І. земельної ділянки на вул. Северина 
Наливайка, 12 (на земельній ділянці розташований об'єкт нерухомого 
майна) (вх. № 583 від 30.03.2021; оприлюднено 11.01.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

44 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу безоплатно у 
власність громадянці Дученко І. В. земельної ділянки на вул. Низовій 
(вільна від забудови земельна ділянка) (вх. № 667 від 25.03.2020; 
оприлюднено 25.02.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

45 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу безоплатно у 
власність гр. Карвацькій Р. Б. земельної ділянки на вул. Соборній, 420-Е 
(вільна від забудови земельна ділянка) (вх. № 818 від 03.06.2020; 
оприлюднено 19.05.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

46 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу безоплатно у 
власність громадянину Зінчуку А. В. земельної ділянки на вул. Літній, 12 
(вільна від забудови земельна ділянка) (вх. № 918 від 13.07.2020; 
оприлюднено 24.06.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

47 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу в оренду гр. Кушніру 
О. Я. земельної ділянки на вул. Князя Володимира, 112-Б, на якій 
розташовані складові частини об’єкта нерухомого майна (вх. № 392 від 
19.03.2021; оприлюднено 22.12.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

48 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу в оренду 
громадянину Нікітчуку О. Р. земельної ділянки на вул. Гагаріна, 39, на 
якій розташований об’єкт нерухомого майна (вх. № 444 від 29.03.2021; 
оприлюднено 18.02.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.04.2021 № 513 

 

7 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

49 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу в оренду земельної 
ділянки громадянам Бучку В. Б. та Міщуку Д. П. на вул. Буковинській, 9, 
на якій розташовані об’єкти нерухомого майна (вх. № 447 від 29.03.2021; 
оприлюднено 15.02.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

50 Про затвердження проєкту землеустрою і передачу в оренду громадянину 
Процишину Володимиру Ростиславовичу вільної від забудови земельної 
ділянки на вул. Соборній, 400 (вх. № 976 від 06.08.2020; оприлюднено 
06.07.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

51 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки на вул. Курчатова в оренду на конкурентних засадах (земельних 
торгах), затвердження втрат сільськогосподарського виробництва і 
надання дозволу на розроблення робочого проекту землеустрою щодо 
зняття та перенесення родючого шару ґрунту (вх. № 211 від 01.02.2019; 
оприлюднено 18.12.2018). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

52 Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки на вул. Степана Бандери, 18 та передачу її в постійне 
користування ОСББ "Сонечко-Рівне" (на земельній ділянці розташований 
об’єкт нерухомого майна) (вх. № 419 від 29.03.2021; оприлюднено 
16.02.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

53 Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки на вул. Небесної сотні, 14 та передачу її в постійне користування 
ОСББ "Гранд-Р" (на земельній ділянці розташований об’єкт нерухомого 
майна) (вх. № 420 від 29.03.2021; оприлюднено 27.01.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

54 Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення Рівненській 
обласній прокуратурі в постійне користування земельної ділянки на вул. 
Петра Могили, 47 (на земельній ділянці розташований об’єкт нерухомого 
майна) (вх. № 460 від 29.03.2021; оприлюднено 15.01.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

55 Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та передачу безоплатно у власність громадянину Джеджері Л. 
В. земельної ділянки на вул. 16 Липня, 9 (на земельній ділянці 
розташований об’єкт нерухомого майна) (вх. № 503 від 03.03.2020; 
оприлюднено 20.02.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.04.2021 № 513 

 

8 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

56 Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та передачу безоплатно у власність земельної ділянки на вул. 
Граничній, 43 громадянці Славік Т. В. (на земельній ділянці 
розташований об’єкт нерухомого майна) (вх. № 539 від 30.03.2021; 
оприлюднено 15.03.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

57 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення безоплатно у власність громадянину Федорчуку Ю. І. 
земельної ділянки на вул. Київській (на земельній ділянці розташовано 
нерухоме майно) (вх. № 856 від 24.06.2020; оприлюднено 21.05.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

58 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення безоплатно у власність земельної ділянки на 
вул. Кременецькій, 2 (гараж № 43) громадянину Примаку М. П. (на 
земельній ділянці розташований об’єкт нерухомого майна) (вх. № 432 від 
29.03.2021; оприлюднено 02.03.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

59 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення безоплатно у власність громадянці Шмідт О. В. земельної 
ділянки на вул. Князя Володимира, 128 (на земельній ділянці 
розташований об'єкт нерухомого майна) (вх. № 586 від 30.03.2021; 
оприлюднено 09.02.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

60 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення безоплатно у власність земельної ділянки на вул. Корнинській 
громадянці Сосонюк О. В. (вільна від забудови земельна ділянка) 
(вх. № 415 від 18.02.2020; оприлюднено 29.01.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

61 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення безоплатно у власність громадянці Несенчук Л. А. земельної 
ділянки на вул. Марії Несвицької, 16 (вільна від забудови земельна 
ділянка) (вх. № 568 від 17.03.2020; оприлюднено 25.02.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

62 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення безоплатно у власність земельної ділянки на вул. Бригадній, 
14-А громадянці Радчук І. О. (вільна від забудови земельна ділянка) 
(вх. № 571 від 17.03.2020; оприлюднено 25.02.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

63 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки безоплатно у власність на вул. Орлова, 13 
громадянці Голубєвій І. Г. (вільна від забудови земельна ділянка) 
(вх. № 601 від 17.03.2020; оприлюднено 03.03.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.04.2021 № 513 

 

9 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

64 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення безоплатно у власність громадянці Грицевич Т. О. земельної 
ділянки в м. Рівному Рівненської області (вільна від забудови земельна 
ділянка) (вх. № 649 від 25.03.2020; оприлюднено 03.03.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

65 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення безоплатно у власність земельної ділянки на території міста 
Рівного громадянину Ювку О. М. (вільна від забудови земельна ділянка) 
(вх. № 714 від 28.04.2020; оприлюднено 10.03.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

66 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення безоплатно у власність громадянину Самчуку В. Д. земельної 
ділянки на вул. Новодвірській (біля будинку № 127) (вільна від забудови 
земельна ділянка) (вх. № 866 від 24.06.2020; оприлюднено 02.06.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

67 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення безоплатно у власність земельної ділянки на вул. Вінницькій, 
5 громадянці Сабанюк Л. Д. (вільна від забудови земельна ділянка) 
(вх. № 915 від 13.07.2020; оприлюднено 24.06.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

68 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення безоплатно у власність громадянину Мартинюку В. М. 
земельної ділянки в районі вулиць Їжакевича та Красильникова (вільна 
від забудови земельна ділянка) (вх. № 1109 від 12.08.2020; оприлюднено 
17.02.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

69 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення безоплатно у власність громадянці Ковальчук О. І. земельної 
ділянки в м. Рівному Рівненської області (вільна від забудови земельна 
ділянка) (вх. № 1133 від 12.08.2020; оприлюднено 30.07.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

70 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення безоплатно у власність громадянину Оверчуку В. М. 
земельної ділянки на вул. Андрія Мельника (біля будинку № 14) (вільна 
від забудови земельна ділянка) (вх. № 415 від 29.03.2021; оприлюднено 
02.03.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

71 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення безоплатно у власність земельної ділянки на вул. Ботанічній 
громадянці Ільчук О. П. (вільна від забудови земельна ділянка) (вх. № 538 
від 30.03.2021; оприлюднено 15.03.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.04.2021 № 513 

 

10 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

72 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду Приватному підприємству "ЗІМ" у 
провулку Робітничому, 5, на якій розташована складова частина об’єкта 
нерухомого майна (вх. № 429 від 29.03.2021; оприлюднено 09.03.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

73 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення фізичній особі - підприємцю Каспруку К. С. в оренду 
земельної ділянки на вул. Тувинських Добровольців, 17 (на земельній 
ділянці розташований об’єкт нерухомого майна) (вх. № 458 від 
29.03.2021; оприлюднено 15.03.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

74 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення в постійне користування Об’єднанню співвласників 
багатоквартирного будинку "Київська 42" земельної ділянки на 
вул. Київській, 42 (на земельній ділянці розташований об’єкт нерухомого 
майна) (вх. № 199 від 04.02.2021; оприлюднено 05.01.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

75 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення в постійне користування Об’єднанню співвласників 
багатоквартирного будинку "Хариті Кононенко 3" земельної ділянки на 
вул. Хариті Кононенко, 3 (на земельній ділянці розташований об’єкт 
нерухомого майна) (вх. № 200 від 04.02.2021; оприлюднено 29.12.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

76 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення в постійне користування Об’єднанню співвласників 
багатоквартирного будинку "Відінська 2" земельної ділянки на 
вул. Відінській, 2 (на земельній ділянці розташоване нерухоме майно) 
(вх. № 244 від 04.02.2021; оприлюднено 10.12.2020). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

77 Про надання згоди на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельної ділянки, на якій знаходиться об’єкт 
нерухомого майна ПП - БФ "Будреконструкція" на вул. Максима 
Березовського, 6 (вх. № 443 від 29.03.2021; оприлюднено 15.02.2021). 
Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

78 Про затвердження Положення про надання адресної матеріальної 

допомоги мешканцям Рівненської міської територіальної громади, які 

потребують лікування великої вартості, в новій редакції (вх. № 647 від 

12.04.2021; оприлюднено 09.04.2021). 

Доповідач: В. Іськів, начальник Управління охорони здоров’я. 

 Питання з порядковими номерами №№ 81–123 про надання матеріальної 

допомоги громадянам на лікування. 

Доповідач: В. Іськів, начальник Управління охорони здоров’я. 

79 Про надання матеріальної допомоги гр. Щукіній П. А. на лікування 

(вх. № 379 від 16.03.2021; оприлюднено 15.03.2021). 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.04.2021 № 513 

 

11 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

80 Про надання матеріальної допомоги гр. Головатій Т. С. на лікування 

(вх. № 405 від 25.03.2021; оприлюднено 24.03.2021). 

81 Про надання матеріальної допомоги гр. Гаращенку В. І. на лікування 

(вх. № 406 від 25.03.2021; оприлюднено 24.03.2021). 

82 Про надання матеріальної допомоги гр. Тимощук Л. С. на лікування 

(вх. № 407 від 25.03.2021; оприлюднено 24.03.2021). 

83 Про надання матеріальної допомоги гр. Литвинчук С. Ф. на лікування 

(вх. № 408 від 25.03.2021; оприлюднено 24.03.2021). 

84 Про надання матеріальної допомоги гр. Ревякіну Ю. Є. на лікування 

(вх. № 409 від 25.03.2021; оприлюднено 24.03.2021). 

85 Про надання матеріальної допомоги гр. Хущ Є. П. на лікування сестри 

(вх. № 410 від 25.03.2021; оприлюднено 24.03.2021). 

86 Про надання матеріальної допомоги гр. Ткачуку В. М. на лікування 

(вх. № 411 від 25.03.2021; оприлюднено 24.03.2021). 

87 Про надання матеріальної допомоги гр. Шамрай І. П. на лікування 

(вх. № 469 від 30.03.2021; оприлюднено 30.03.2021). 

88 Про надання матеріальної допомоги гр. Довгаль Н. Р. на лікування її 

чоловіка (вх. № 470 від 30.03.2021; оприлюднено 30.03.2021). 

89 Про надання матеріальної допомоги гр. Заяцю Є. С. на лікування 

(вх. № 471 від 30.03.2021; оприлюднено 30.03.2021). 

90 Про надання матеріальної допомоги гр. Олійник Н. Г. на лікування 

(вх. № 472 від 30.03.2021; оприлюднено 30.03.2021). 

91 Про надання матеріальної допомоги гр. Ольховець М. С. на лікування 

(вх. № 473 від 30.03.2021; оприлюднено 30.03.2021). 

92 Про надання матеріальної допомоги гр. Онофрійчук Ю. О. на лікування 

(вх. № 474 від 30.03.2021; оприлюднено 30.03.2021). 

93 Про надання матеріальної допомоги гр. Зелінській Л. К. на лікування її 

сина (вх. № 475 від 30.03.2021; оприлюднено 30.03.2021). 

94 Про надання матеріальної допомоги гр. Чубаровій Т. М. на лікування 

(вх. № 476 від 30.03.2021; оприлюднено 30.03.2021). 

95 Про надання матеріальної допомоги гр. Кушнір Н. Ф. на лікування 

(вх. № 477 від 30.03.2021; оприлюднено 30.03.2021). 

96 Про надання матеріальної допомоги гр. Бондарець З. В. на лікування 

(вх. № 478 від 30.03.2021; оприлюднено 30.03.2021). 

97 Про надання матеріальної допомоги гр. Столяр І. С. на лікування 

(вх. № 479 від 30.03.2021; оприлюднено 30.03.2021). 

98 Про надання матеріальної допомоги гр. Франчук Г. С. на лікування 

(вх. № 480 від 30.03.2021; оприлюднено 30.03.2021). 

99 Про надання матеріальної допомоги гр. Боричевській О. О. на лікування 

(вх. № 602 від 01.04.2021; оприлюднено 01.04.2021). 

100 Про надання матеріальної допомоги гр. Красовичу О. Ю. на лікування 

(вх. № 603 від 01.04.2021; оприлюднено 01.04.2021). 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.04.2021 № 513 

 

12 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

101 Про надання матеріальної допомоги гр. Маланію Я. Д. на лікування 

(вх. № 604 від 01.04.2021; оприлюднено 01.04.2021). 

102 Про надання матеріальної допомоги гр. Зарембі Б. С. на лікування 

(вх. № 618 від 08.04.2021; оприлюднено 08.04.2021). 

103 Про надання матеріальної допомоги гр. Кучерук Н. Б. на лікування 

(вх. № 619 від 08.04.2021; оприлюднено 08.04.2021). 

104 Про надання матеріальної допомоги гр. Кожарко Л. Г. на лікування 

дочки (вх. № 620 від 08.04.2021; оприлюднено 08.04.2021). 

105 Про надання матеріальної допомоги гр. Лазаревич Л. О. на лікування 

(вх. № 621 від 08.04.2021; оприлюднено 08.04.2021). 

106 Про надання матеріальної допомоги гр. Бесараб В. С. на лікування її 

онука (вх. № 622 від 08.04.2021; оприлюднено 08.04.2021). 

107 Про надання матеріальної допомоги гр. Бортник Т. А. на лікування 

(вх. № 623 від 08.04.2021; оприлюднено 08.04.2021). 

108 Про надання матеріальної допомоги гр. Петрушиній М. В. на лікування 

(вх. № 624 від 08.04.2021; оприлюднено 08.04.2021). 

109 Про надання матеріальної допомоги гр. Баженовій О. В. на лікування 

(вх. № 625 від 08.04.2021; оприлюднено 08.04.2021). 

110 Про надання матеріальної допомоги гр. Цецику О. С. на лікування 

(вх. № 632 від 09.04.2021; оприлюднено 09.04.2021). 

111 Про надання матеріальної допомоги гр. Кузьмичу В. Є. на лікування 

(вх. № 633 від 09.04.2021; оприлюднено 09.04.2021). 

112 Про надання матеріальної допомоги гр. Кедесь Т. В. для придбання 

слухового апарата (вх. № 634 від 09.04.2021; оприлюднено 09.04.2021). 

113 Про надання матеріальної допомоги гр. Салтаєву М. П. на лікування 

(вх. № 635 від 09.04.2021; оприлюднено 09.04.2021). 

114 Про надання матеріальної допомоги гр. Литвинчук О. Є. на лікування 

(вх. № 636 від 09.04.2021; оприлюднено 09.04.2021). 

115 Про надання матеріальної допомоги гр. Якимець К. В. для придбання 

слухового апарата (вх. № 637 від 09.04.2021; оприлюднено 09.04.2021). 

116 Про надання матеріальної допомоги гр. Лемещуку В. І. на лікування 

(вх. № 638 від 09.04.2021; оприлюднено 09.04.2021). 

117 Про надання матеріальної допомоги гр. Шпак Н. Г. на лікування 

(вх. № 639 від 09.04.2021; оприлюднено 09.04.2021). 

118 Про надання матеріальної допомоги гр. Мельнику В. С. на лікування 

(вх. № 640 від 09.04.2021; оприлюднено 09.04.2021). 

119 Про надання матеріальної допомоги гр. Яцкоборовській С. В. на 

лікування (вх. № 641 від 09.04.2021; оприлюднено 09.04.2021). 

120 Про надання матеріальної допомоги гр. Косаню М. І. на лікування 

(вх. № 642 від 09.04.2021; оприлюднено 09.04.2021). 

121 Про надання матеріальної допомоги гр. Ковтун В. В. на лікування 

(вх. № 643 від 09.04.2021; оприлюднено 09.04.2021). 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.04.2021 № 513 

 

13 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

122 Про виділення коштів із резервного фонду бюджету Рівненської міської 

територіальної громади на 2021 рік громадянці Голубєвій Л. П. на 

лікування (вх. № 601 від 01.04.2021; оприлюднено 01.04.2021). 

Доповідач: С. Рибачок, депутат міської ради. 

123 Про виділення коштів із резервного фонду бюджету Рівненської міської 

територіальної громади на 2021 рік громадянці Прончук Н. Т. на 

лікування її сина Прончука Н. О. (вх. № 601 від 01.04.2021; оприлюднено 

01.04.2021). 

Доповідач: Ю. Осіпчук, голова постійної комісії з питань охорони 

здоров’я, материнства і дитинства та соціального захисту населення, 

захисту учасників бойових дій і членів сімей загиблих героїв Небесної 

сотні та учасників бойових дій. 

124 Про внесення змін до структури Рівненської міської ради та її 

виконавчих органів (вх. № 616 від 06.04.2021; оприлюднено 06.04.2021). 

Доповідач: Т. Костюк, начальник відділу з питань служби в органах 

місцевого самоврядування та кадрової роботи. 

125 Про внесення змін до рішення Рівненської міської ради від 11 березня 

2021 року № 120 (вх. № 662 від 16.04.2021; оприлюднено 14.04.2021). 

Доповідачі: Т. Костюк, начальник відділу з питань служби в органах 

місцевого самоврядування та кадрової роботи; В. Лапюк, голова комісії з 

реорганізації Управління житлово-комунального господарства. 

126 Про затвердження актів про списання багатоквартирних будинків з 

балансу Квасилівської селищної ради (вх. № 646 від 12.04.2021; 

оприлюднено 09.04.2021). 

Доповідач: В. Кисільова, староста селища Квасилів. 

127 Про проведення земельних торгів щодо права оренди земельної ділянки 

на вул. Костромській (біля монументу Вічної Слави) площею 80000 кв. м 

(вх. № 664 від 16.04.2021; оприлюднено 14.04.2021). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

128 Про затвердження проєкту землеустрою, припинення права оренди 

земельної ділянки, розірвання додаткового договору про поновлення 

договору оренди земельної ділянки та передачу безоплатно у власність 

земельної ділянки на вул. Зарічній, 29-А громадянину Садовнику В. Г. 

(вільна від забудови земельна ділянка) (вх. № 660 від 16.04.2021; 

оприлюднено 15.03.2021). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

129 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу безоплатно у 

власність гр. Ковалюку Ю. І. земельної ділянки на вул. В'ячеслава 

Чорновола (вільна від забудови земельна ділянка) (вх. № 668 від 

19.04.2021; оприлюднено 05.01.2021). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.04.2021 № 513 

 

14 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

130 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення безоплатно у власність земельної ділянки на вул. Володимира 

Мономаха, 122-А громадянці Гмитрук Г. Я. (вільна від забудови 

земельна ділянка) (вх. № 782 від 20.05.2020; оприлюднено 23.03.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

131 Про надання згоди ПрАТ «Рівненська фабрика нетканих матеріалів» на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельної ділянки на вул. Фабричній, 2 (на земельній ділянці 

розташовані об’єкти нерухомого майна) (вх. № 1508 від 19.10.2020; 

оприлюднено 21.09.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

132 Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки на вул. Київській, 40 в оренду на конкурентних засадах 

(земельних торгах) (вх. № 497 від 30.03.2021; оприлюднено 21.12.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

133 Про створення Департаменту Муніципальної варти Рівненської міської 

ради, затвердження Положення про нього та внесення змін до загальної 

чисельності виконавчих органів Рівненської міської ради (вх. № 670 від 

19.04.2021; оприлюднено 14.04.2021). 

Доповідачі: П. Алексєвич, Н. Майорова, С. Марчук – депутати міської 

ради. 

134 Про надання Комунальному автотранспортному підприємству 1728 

дозволу на укладання договорів для одержання кредиту-овердрафту 

(вх. № 667 від 16.04.2021; оприлюднено 16.04.2020). 

Доповідачі: В. Лапюк, голова комісії з реорганізації Управління 

житлово-комунального господарства; С. Марчук, начальник 

Комунального автотранспортного підприємства 1728. 

135 Про затвердження керуючого справами виконавчого комітету 

Рівненської міської ради восьмого скликання (вх. № 745 від 26.04.2021; 

оприлюднено 26.04.2021). 

Доповідач: О. Третяк, міський голова. 

136 Про внесення змін до персонального складу виконавчого комітету 

Рівненської міської ради восьмого скликання, затвердженого рішенням 

Рівненської міської ради від 24.12.2020 № 17 (вх. № 744 від 26.04.2021; 

оприлюднено 26.04.2021). 

Доповідач: О. Третяк, міський голова. 

137 Різне. 

 

 

 

 

Секретар міської ради       В. Шакирзян 


